ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 01.05.05.2020 - PE

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°
01.05.05.2020 - PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE BOTIJÃO E
RECARGA DE BOTIJÃO DE GÁS GLP 13 KG, E AGUA MINERAL, DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CASCAVEL/CEARÁ., bem
como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO  o
mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: COSTA & SILVA
COMERCIAL DE GAS GLP LTDA EPP — CNPJ 13.808.330/0001-50, com o valor total de R$ 474.976,90
Quatrocentos e setenta quatro mil novecentos e setenta seis 'reais e noventa seis centavos), sendo referente ao

LOTE I com o valor de R$ 184.995,90 (Cento e oitenta quatro mil novecentos e noventa cinco reais e noventa
centavos) e LOTE II com o valor de R$ 289.981,00 (duzentos e oitenta nove mil novecentos e oitenta um reais), e
tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade

&PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.05.05.2020 - PE, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do
Edital, o declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a
Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, conforme divisão abaixo:

LOTE I UND VALOR TOTAL
Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Juventude UND R$ 113.665,75
Gabinete do Prefeito UND R$ 5.154,25
Secretaria de Saúde UNI) R$ 24.695,00 , Secretaria de Assistência Social UNI) R$ 28.657,00
Secretaria da Fazenda UND R$ 1.525,70
Secretaria de Administração UNI) R$ 670,00
Secretaria de Infraestrutura UNI) R$ 5.545,70
Secretaria de Obras UND R$ 2.597,70
Secretaria de Turismo UNI) R$ 1.175,40
,,. L , etd, id de Agricultura UND R$ 721,70

Secretaria de Segurança UNI) R$ 587,70
VALOR TOTAL R$ 184.995,90

LOTE II UND VALOR TOTAL
Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Juventude UNI) R$ 31.847,00
Gabinete do Prefeito UND R$ 6.129,00
Secretaria de Saúde UNI) R$ 80.350,00
Secretaria de Assistência Social UND R$ 36.547,00
Secretaria da fazenda UND R$ 7.864,00
Secretaria da Administração UND R$ 2.604,00
Secretaria de Infraestrutura 	 ‘ UND R$ 8.775,00
Secretaria de Obras UND R$ 8.682,00
Secretaria de Turismo

/
UND R$ 93.700,00

Secretaria de Agricultura UND R$ 7.194,00
Secretaria de Segurança UNI.) R$ 6.289,00

VALOR TOTAL R$ 289.981,00

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comissaodepregao@cas

C'NPI n° 07_589.169/(1(1(11-20 1 C C.F na nfi 920 259-2

ce.gov.br

VA
porto e Juventude Secretário de

MARGARE TELES DE • EIROZ
Secretária de S de

(

A CLAUDIA MONTE
Secretária de Assistênc

Publique-se.

JOÃO PEDRO MENDES RIBEIRO
Secretário de • lara.s

JOAQ
Se

VLADIR IBIAPINA MORE
Secretário de Agricultura Pesca, Me

sa Civil

JAIR J 	VA MENDES
Ambien e e 	Secretário de gurança Pública e Cidadania

CIA ME SES E LIMA ry VEDO ANTONIO NELSON MIRANDA DE LIMA
cretária de lane.) • ento e A 	"stração 	 Secretário de Fazenda

EDUARDO FLORENTINO RIBEIRO
Chefe do Gabinete

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO
Ao Setor Contábil-fmanceiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo indicado no Edital
e seus anexos.

Ciência aos interessados.

41(1AVIAM- LAACLUJUctr-X,
MAIIYRA LIMA CIRIACO

Secretária de Desenvolvimento Econômico e

Turismo

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br 	condssaodepregao@cascavel.ce.gov.br

CNPT n° 07.RR9.169/fifl01-20 1 CGF ng 06.9211.251-2